



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

Página 1 de 7

**PROCESSO - 176 EDITAL: 70 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 011167 - 46 922 141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA

| Seq. Item                | Descrição                                   | Solicitação | Un. Marca     | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total                |
|--------------------------|---|-------------|---------------|-------|------|----------------|----------------------|
| 95 18052                 | LIVRO DE PONTO/SERVIDOR 100 FOLHAS          | 0020446     | UN GRIFFE     | 1     | 300  | 24,00          | R\$ 7.200,00         |
| 161 19173                | TECIDO ALGODAOZINHO ESTAMPADO               | 0020446     | MT PT TECIDOS | 1     | 300  | 17,80          | R\$ 5.340,00         |
| 162 15205                | Tecido de juta grossa 1.50 metro de largura | 0020446     | MT PT TECIDOS | 1     | 400  | 13,70          | R\$ 5.480,00         |
| <b>Total fornecedor:</b> |   |             |               |       |      |                | <b>R\$ 18.020,00</b> |

**Fornecedor:** 002747 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

| Seq. Item                | Descrição                               | Solicitação | Un. Marca   | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total                |
|--------------------------|---|-------------|-------------|-------|-------|----------------|----------------------|
| 16 16686                 | CADERNO CARTOGRAFICA                    | 0020446     | UN JANDAIA  | 1     | 2.000 | 3,77           | R\$ 7.540,00         |
| 69 20990                 | FITA ADESIVA 12MM X 50M DUREX GRANDE    | 0020446     | UN NASTRO   | 1     | 2.000 | 0,94           | R\$ 1.880,00         |
| 86 15744                 | INDICE PARA FICHARIO A/Z                | 0020446     | UN DELUCA   | 1     | 500   | 13,62          | R\$ 6.810,00         |
| 108 17172                | PAPEL CARTAO LUSTROSO                   | 0020446     | FL MINASPEL | 1     | 600   | 1,22           | R\$ 732,00           |
| 123 16495                | PASTA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO       | 0020446     | UN DAC      | 1     | 2.000 | 2,76           | R\$ 5.520,00         |
| 180 19378                | TINTA TECIDOS 37ML CORES VARIADAS C/ 12 | 0020446     | CX TEK      | 1     | 300   | 30,31          | R\$ 9.093,00         |
| <b>Total fornecedor:</b> |   |             |             |       |       |                | <b>R\$ 31.575,00</b> |

**Fornecedor:** 002762 - ATENA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA.

| Seq. Item                | Descrição                               | Solicitação | Un. Marca     | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total                 |
|--------------------------|---|-------------|---------------|-------|-------|----------------|-----------------------|
| 35 2750                  | CARIMBO AUTOMÁTICO COMPLETO COM TEXTO   | 0020446     | UN NYKON      | 1     | 700   | 49,90          | R\$ 34.930,00         |
| 50 16733                 | COLA PARA TECIDO 40 GR                  | 0020446     | UN TINTEX     | 1     | 500   | 3,50           | R\$ 1.750,00          |
| 119 17177                | PASTA DE ARQUIVO TRANSPARENTE           | 0020446     | UN POLIBRAS O | 1     | 3.000 | 1,78           | R\$ 5.340,00          |
| 120 14086                | PASTA PLASTICA 03 CM                    | 0020446     | UN POLIBRAS   | 1     | 2.000 | 3,32           | R\$ 6.640,00          |
| 121 15179                | PASTA PLASTICA 05 CM                    | 0020446     | UN POLIBRAS   | 1     | 3.000 | 4,16           | R\$ 12.480,00         |
| 122 23962                | PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRILHO OFICIO | 0020446     | UN DAC        | 1     | 2.000 | 1,79           | R\$ 3.580,00          |
| 131 194740               | Pilha alcalina palito AAA               | 0020446     | CT ALFACELL   | 1     | 1.400 | 31,40          | R\$ 43.960,00         |
| 135 15208                | PINCEL ACRIPEN COR PRETA                | 0020446     | UN RADEX      | 1     | 300   | 5,03           | R\$ 1.509,00          |
| <b>Total fornecedor:</b> |   |             |               |       |       |                | <b>R\$ 110.189,00</b> |

**Fornecedor:** 011164 - BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES E DECORACOES LTDA

| Seq. Item | Descrição                              | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total        |
|-----------|--|-------------|-----------|-------|-------|----------------|--------------|
| 3 22872   | ALMOFADA P/ CARIMBO N 03               | 0020446     | UN HUHUA  | 1     | 300   | 3,60           | R\$ 1.080,00 |
| 27 1000   | CALCULADORA 12 DIGITOS MEDIA           | 0020446     | UN BE ART | 1     | 500   | 12,00          | R\$ 6.000,00 |
| 138 15734 | PINCEL ATOMICO 1100 AZUL               | 0020446     | UN BE ART | 1     | 2.000 | 1,08           | R\$ 2.160,00 |
| 139 15736 | PINCEL ATOMICO 1100 PRETO              | 0020446     | UN BE ART | 1     | 2.000 | 1,08           | R\$ 2.160,00 |
| 141 15735 | PINCEL ATOMICO 1100 VERMELHO           | 0020446     | UN BE ART | 1     | 2.000 | 1,08           | R\$ 2.160,00 |
| 142 989   | PINCEL ATOMICO 850 PRETO               | 0020446     | UN BE ART | 1     | 300   | 1,08           | R\$ 324,00   |
| 148 16693 | PINCEL MARCADOR VERMELHO               | 0020446     | UN BE ART | 1     | 800   | 1,08           | R\$ 864,00   |
| 171 10463 | Tesoura escolar sem ponta minimo 13 cm | 0020446     | UN BE ART | 1     | 3.000 | 1,42           | R\$ 4.260,00 |
| 172 12317 | Tesoura grande em aco inox             | 0020446     | UN BE ART | 1     | 1.500 | 5,50           | R\$ 8.250,00 |



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

Página 2 de 7

**PROCESSO - 176 EDITAL: 70 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 011164 - BAZAR DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES E DECORACOES LTDA

| Seq. Item                | Descrição | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total                |
|--------------------------|-----------|-------------|-----------|-------|------|----------------|----------------------|
| <b>Total fornecedor:</b> |           |             |           |       |      |                | <b>R\$ 27.258,00</b> |

**Fornecedor:** 002530 - CASA DO ESTUDANTE PAPELARIA E LIVRARIA EIRELI ME

| Seq. Item                | Descrição | Solicitação                                       | Un. Marca           | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total                 |
|--------------------------|-----------|---|---------------------|-------|-------|----------------|-----------------------|
| 10                       | 1858      | BORRACHA P/ DINHEIRO                              | 0020446 KG FULGOR   | 1     | 100   | 18,00          | R\$ 1.800,00          |
| 23                       | 195536    | Caderno Universitário espiral com 200 folhas      | 0020446 UN 3B       | 1     | 2.000 | 14,50          | R\$ 29.000,00         |
| 26                       | 16390     | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PLASTICO                 | 0020446 UN POLY     | 1     | 1.000 | 4,10           | R\$ 4.100,00          |
| 37                       | 17249     | CARTOLINA (CORES VARIADAS)                        | 0020446 FL RST      | 1     | 3.000 | 0,78           | R\$ 2.340,00          |
| 53                       | 19504     | COLA SILICONE INCOLOR 300 GRAMAS.                 | 0020446 BS RADEX    | 1     | 100   | 15,00          | R\$ 1.500,00          |
| 84                       | 21006     | GRAMPO ENCADERNADOR TRILHO 80MM 50X1 UNI          | 0020446 CX BRW      | 1     | 400   | 8,30           | R\$ 3.320,00          |
| 94                       | 16754     | LIVRO DE PONTO 22X32 160 FLS                      | 0020446 UN SIDGRAF  | 1     | 300   | 20,00          | R\$ 6.000,00          |
| 110                      | 14980     | PAPEL CREPON CORES VARIADAS                       | 0020446 FL RST      | 1     | 3.000 | 1,20           | R\$ 3.600,00          |
| 127                      | 21007     | PERFURADOR DE PAPEL 02 FUIROS PRETO P/            | 0020446 UN MASTER   | 1     | 300   | 32,00          | R\$ 9.600,00          |
| 128                      | 17298     | PERFURADOR PAPEL PEQUENO 12 F                     | 0020446 UN MASTER   | 1     | 300   | 11,50          | R\$ 3.450,00          |
| 136                      | 194053    | Pincel anti estático para limpeza de PCs          | 0020446 UN MASTER   | 1     | 50    | 2,70           | R\$ 135,00            |
| 137                      | 19357     | PINCEL ATOMICO 1100 AMARELO                       | 0020446 UN MASTER   | 1     | 100   | 1,89           | R\$ 189,00            |
| 140                      | 19356     | PINCEL ATOMICO 1100 VERDE                         | 0020446 UN MASTER   | 1     | 2.000 | 1,89           | R\$ 3.780,00          |
| 147                      | 16694     | PINCEL MARCADOR AZUL                              | 0020446 UN BRW      | 1     | 800   | 1,65           | R\$ 1.320,00          |
| 151                      | 199197    | Pistola de Cola elétrica 1012 watts bivolt com c  | 0020446 UN CLASSE   | 1     | 600   | 11,50          | R\$ 6.900,00          |
| 152                      | 20964     | PISTOLA ELETRICA DE COLA QUENTE PEQUENO           | 0020446 UN CLASSE   | 1     | 2.000 | 10,50          | R\$ 21.000,00         |
| 153                      | 14168     | PLASTICO COLANTE 25M X 45 CM                      | 0020446 BB DAC      | 1     | 500   | 50,00          | R\$ 25.000,00         |
| 154                      | 992       | PORTA CLIPS LAPIS LEMBRETE                        | 0020446 UN MAXCRILL | 1     | 300   | 10,20          | R\$ 3.060,00          |
| 155                      | 20405     | PRANCHETA TAMANHO OFICIO COM PRENDEDOR METALICO M | 0020446 UN MAXCRILL | 1     | 800   | 5,00           | R\$ 4.000,00          |
| <b>Total fornecedor:</b> |           |   |                     |       |       |                | <b>R\$ 130.094,00</b> |

**Fornecedor:** 011162 - COMERCIAL ARTIGOS DE ESCRITORIO E PAPELARIA BARCELONA LTDA

| Seq. Item                | Descrição       | Solicitação   | Un. Marca           | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total                |
|--------------------------|-----------------|---|---------------------|-------|------|----------------|----------------------|
| 24                       | 752004655872723 | CAIXA DE CORRESPONDENCIA ORGANIZADORA DE DOCUMENTOS FIXA TRIPLA | 0020446 UN NOVACRIL | 1     | 500  | 35,00          | R\$ 17.500,00        |
| 114                      | 823             | PAPEL VERGE COM 50 FOLHAS                                       | 0020446 CX USAPEL   | 1     | 500  | 9,25           | R\$ 4.625,00         |
| 170                      | 197205          | Tela para pintura   | 0020446 UN LUARTE   | 1     | 500  | 10,54          | R\$ 5.270,00         |
| 173                      | 19180           | TESOURA MEDIA P/ CORTE DE COSTURA                               | 0020446 UN JOCAR    | 1     | 200  | 5,68           | R\$ 1.136,00         |
| <b>Total fornecedor:</b> |                 |   |                     |       |      |                | <b>R\$ 28.531,00</b> |

**Fornecedor:** 008806 - GONCALVES E TEIXEIRA LTDA EPP

| Seq. Item | Descrição | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total |
|-----------|-----------|-------------|-----------|-------|------|----------------|-------|
|-----------|-----------|-------------|-----------|-------|------|----------------|-------|



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 3 de 7

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 176 EDITAL: 70 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 008806 - GONCALVES E TEIXEIRA LTDA EPP

| Seq. Item                | Descrição   | Solicitação | Un. Marca  | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total                |
|--------------------------|---|-------------|------------|-------|-------|----------------|----------------------|
| 17 18038                 | CADERNO DE CALIGRAFIA                                 | 0020446 UN  | JANDAIA    | 1     | 1.000 | 1,72           | R\$ 1.720,00         |
| 112 1399                 | PAPEL LAMINADO 50 X 70 CORES VARIADAS                 | 0020446 FL  | RST        | 1     | 1.000 | 0,88           | R\$ 880,00           |
| 125 10441                | PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA                          | 0020446 UN  | FRAMA      | 1     | 5.000 | 2,26           | R\$ 11.300,00        |
| 132 614000765872720      | PILHA ALCALINA TIPO BOTAO 15V CARTELA COM 10 UNIDADES | 0020446 CT  | ELGIN      | 1     | 2.000 | 8,85           | R\$ 17.700,00        |
| 144 983                  | PINCEL COMPACTOR COLOR AZUL                           | 0020446 UN  | BRW        | 1     | 500   | 1,32           | R\$ 660,00           |
| 156 724                  | QUADRO 80 X 60 C/ MOLDURA DE MADEIRA                  | 0020446 UN  | CORTI ARTE | 1     | 200   | 34,00          | R\$ 6.800,00         |
| 160 17151                | SACO PLASTICO PARA PASTA                              | 0020446 UN  | DAC        | 1     | 5.300 | 0,09           | R\$ 477,00           |
| 175 15733                | TINTA AZUL PARA ALMOFADA DE CARIMBO                   | 0020446 UN  | RADEX      | 1     | 1.000 | 2,71           | R\$ 2.710,00         |
| 176 197204               | Tinta em spray  | 0020446 FR  | ETANIZ     | 1     | 500   | 16,10          | R\$ 8.050,00         |
| 178 17273                | TINTA P/ PINCEL COR PRETA                             | 0020446 UN  | BRW        | 1     | 500   | 2,58           | R\$ 1.290,00         |
| <b>Total fornecedor:</b> |   |             |            |       |       |                | <b>R\$ 51.587,00</b> |

**Fornecedor:** 010028 - INVICTUS SOLUCOES INTEGRADAS LTDA

| Seq. Item                | Descrição  | Solicitação | Un. Marca  | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total                 |
|--------------------------|--|-------------|------------|-------|-------|----------------|-----------------------|
| 5 16564                  | APONTADOR DE LAPIS SIMPLES   | 0020446 UN  | FULGOR     | 1     | 4.000 | 0,09           | R\$ 360,00            |
| 12 16493                 | CADERNO 48 FOLHAS 142 X 205 MM CAPA DURA                             | 0020446 UN  | 3B CADERNO | 1     | 1.000 | 3,49           | R\$ 3.490,00          |
| 14 753001090633321       | CADERNO BROCHURA PEQUENO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, COM PAUTA, 1 MATERIA | 0020446 UN  | 3B CADERNO | 1     | 1.000 | 3,49           | R\$ 3.490,00          |
| 49 15171                 | COLA PARA ISOPOR 90 GRS  | 0020446 UN  | ZAS TRAS   | 1     | 2.000 | 3,55           | R\$ 7.100,00          |
| 54 2436                  | COLA TRANSPARENTE ECOLOGICA 90 GR                                    | 0020446 UN  | PIRATINING | 1     | 3.000 | 2,37           | R\$ 7.110,00          |
| 55 935                   | CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA                                     | 0020446 UN  | ZAS TRAS   | 1     | 2.000 | 1,10           | R\$ 2.200,00          |
| 64 18037                 | EVA ESTAMPADO  | 0020446 UN  | HAITI      | 1     | 3.000 | 2,92           | R\$ 8.760,00          |
| 68 21741                 | FITA ADESIVA 12MM X 30M  | 0020446 UN  | NASTRO     | 1     | 2.000 | 0,57           | R\$ 1.140,00          |
| 70 2263                  | Fita adesiva crepe 19 mm x 50 m                                      | 0020446 UN  | NASTRO     | 1     | 2.000 | 3,10           | R\$ 6.200,00          |
| 71 22642                 | FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50 MTS                                     | 0020446 UN  | NASTRO     | 1     | 1.000 | 4,00           | R\$ 4.000,00          |
| 72 199209                | Fita adesiva transparente 48mm x 100 metros                          | 0020446 UN  | NASTRO     | 1     | 400   | 5,90           | R\$ 2.360,00          |
| 74 12973                 | FITA LACRE TRANSPARENTE  | 0020446 UN  | NASTRO     | 1     | 3.000 | 3,32           | R\$ 9.960,00          |
| 82 12988                 | GRAMPEADOR INOX MEDIO  | 0020446 UN  | BRW        | 1     | 500   | 9,17           | R\$ 4.585,00          |
| 92 2458                  | LIVRO DE ATA 200 FL  | 0020446 UN  | PAGINA BR  | 1     | 800   | 21,48          | R\$ 17.184,00         |
| 101 15066                | MOUSE USB  | 0020446 UN  | MULTILASER | 1     | 500   | 8,00           | R\$ 4.000,00          |
| 103 20954                | PALITOS DE CHURRACO  | 0020446 UN  | TALGE      | 1     | 3.000 | 0,06           | R\$ 180,00            |
| 111 14982                | PAPEL DE SEDA cores variadas   | 0020446 FL  | RST        | 1     | 2.500 | 0,27           | R\$ 675,00            |
| 116 21676                | PASTA CARTONADA COM GRAMPO VARIAS CORES                              | 0020446 UN  | TP PASTAS  | 1     | 4.000 | 1,52           | R\$ 6.080,00          |
| 118 13005                | PASTA CLASSIFICADORA CINZA   | 0020446 UN  | TP PASTAS  | 1     | 1.000 | 3,60           | R\$ 3.600,00          |
| 124 12948                | PASTA SUSPENSIVA COMPLETA  | 0020446 UN  | TP PASTAS  | 1     | 7.000 | 1,71           | R\$ 11.970,00         |
| 145 19370                | PINCEL DE MADEIRA PARA PINTURA EM TECI                               | 0020446 UN  | CASTELO    | 1     | 2.000 | 1,25           | R\$ 2.500,00          |
| 146 19371                | PINCEL DE MADEIRA PARA PINTURA EM TECIDO                             | 0020446 UN  | CASTELO    | 1     | 500   | 1,48           | R\$ 740,00            |
| <b>Total fornecedor:</b> |  |             |            |       |       |                | <b>R\$ 107.684,00</b> |



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 4 de 7

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 176 EDITAL: 70 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 006047 - J.A. DISTRIBUIDORA LTDA

| Seq. Item                | Descrição                            | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total                |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------|-----------|-------|-------|----------------|----------------------|
| 1 19358                  | ALFINETE COM CABECA 50 GR.           | 0020446 CX  | NYBC      | 1     | 300   | 2,74           | R\$ 822,00           |
| 2 20966                  | ALFINETES DE SEGURANCA 2.2CM         | 0020446 UN  | NYBC      | 1     | 300   | 4,40           | R\$ 1.320,00         |
| 4 17299                  | ALMOFADA PARA CARIMBO N 02           | 0020446 UN  | CARBRINK  | 1     | 300   | 3,90           | R\$ 1.170,00         |
| 61 938                   | ESTILETE                             | 0020446 UN  | NYBC      | 1     | 100   | 0,69           | R\$ 69,00            |
| 62 194054                | Estilete com lamina de 18mm          | 0020446 UN  | NYBC      | 1     | 100   | 1,28           | R\$ 128,00           |
| 75 20976                 | FITILHOS 5MM x 50 MT CORES VARIADAS  | 0020446 UN  | SAO VITOR | 1     | 300   | 1,51           | R\$ 453,00           |
| 90 16740                 | LASTEX 10 MT                         | 0020446 UN  | SAO JOSE  | 1     | 200   | 0,74           | R\$ 148,00           |
| 93 18048                 | LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS 1 AO 5 ANO | 0020446 UN  | TILIBRA   | 1     | 300   | 29,60          | R\$ 8.880,00         |
| 143 15211                | PINCEL COLORIDO 12X1                 | 0020446 CX  | HIDROCOR  | 1     | 1.000 | 5,50           | R\$ 5.500,00         |
| 149 14048                | PINCEL PARA GUACHE N 02              | 0020446 UN  | LEO LEO   | 1     | 3.000 | 1,09           | R\$ 3.270,00         |
| 164 23166                | TECIDO TNT COR AMARELA               | 0020446 MT  | NEW       | 1     | 800   | 1,04           | R\$ 832,00           |
| 165 23164                | TECIDO TNT COR AZUL ROYAL            | 0020446 MT  | NEW       | 1     | 700   | 1,04           | R\$ 728,00           |
| 166 23165                | TECIDO TNT COR BRANCA                | 0020446 MT  | NEW       | 1     | 700   | 1,03           | R\$ 721,00           |
| 167 195448               | TECIDO TNT ROSA PINK                 | 0020446 MT  | NEW       | 1     | 2.000 | 1,03           | R\$ 2.060,00         |
| 168 21549                | TECIDO TNT VERDE                     | 0020446 MT  | NEW       | 1     | 700   | 1,03           | R\$ 721,00           |
| 169 21548                | TECIDO TNT VERMELHO                  | 0020446 MT  | NEW       | 1     | 700   | 1,04           | R\$ 728,00           |
| <b>Total fornecedor:</b> |                                      |             |           |       |       |                | <b>R\$ 27.550,00</b> |

**Fornecedor:** 011159 - LAZARO BEZERRA SOARES

| Seq. Item                | Descrição                                     | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total                |
|--------------------------|---|-------------|-----------|-------|-------|----------------|----------------------|
| 13 753001095873322       | CADERNO BROCHURA COM 60 FOLHAS CAPA SEMI DURA | 0020446 UN  | FORONI    | 1     | 3.000 | 4,00           | R\$ 12.000,00        |
| 80 21008                 | GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 26/6 30 FOLHA        | 0020446 UN  | CLASSE    | 1     | 500   | 18,10          | R\$ 9.050,00         |
| <b>Total fornecedor:</b> |   |             |           |       |       |                | <b>R\$ 21.050,00</b> |

**Fornecedor:** 011169 - MARA MARCHI PACHECO

| Seq. Item                | Descrição                                    | Solicitação | Un. Marca  | Lance | Qtde   | Valor Unitário | Total                 |
|--------------------------|--|-------------|------------|-------|--------|----------------|-----------------------|
| 106 895                  | PAPEL A4 PACOTE COM 500 FOLHAS               | 0020446 PC  | INK PREMIU | 1     | 12.000 | 22,00          | R\$ 264.000,00        |
| 107 199344               | PAPEL A4 PACOTE COM 500 FOLHAS - Cota de 25% | 0020446 PC  | INK PREMIU | 1     | 4.000  | 22,00          | R\$ 88.000,00         |
| <b>Total fornecedor:</b> |  |             |            |       |        |                | <b>R\$ 352.000,00</b> |

**Fornecedor:** 002451 - PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA

| Seq. Item                | Descrição          | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total                |
|--------------------------|--------------------|-------------|-----------|-------|-------|----------------|----------------------|
| 130 194742               | Pilha alcalina AA. | 0020446 CT  | ALFACELL  | 1     | 3.000 | 3,40           | R\$ 10.200,00        |
| <b>Total fornecedor:</b> |                    |             |           |       |       |                | <b>R\$ 10.200,00</b> |

**Fornecedor:** 011171 - PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA

| Seq. Item                | Descrição                                  | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total               |
|--------------------------|--|-------------|-----------|-------|------|----------------|---------------------|
| 163 19369                | Tecido em algodao para pano de prato 70 cm | 0020446 MT  | INTEXTIL  | 1     | 400  | 3,95           | R\$ 1.580,00        |
| <b>Total fornecedor:</b> |  |             |           |       |      |                | <b>R\$ 1.580,00</b> |

**Fornecedor:** 000645 - PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

| Seq. Item | Descrição                                    | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total      |
|-----------|--|-------------|-----------|-------|------|----------------|------------|
| 8 193921  | Bateria para placa mae modelo CR2032 3 volts | 0020446 UN  | MAXPRINT  | 1     | 300  | 1,20           | R\$ 360,00 |



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 5 de 7

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 176 EDITAL: 70 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 000645 - PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

| Seq. Item                | Descrição   | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total                |
|--------------------------|---|-------------|-----------|-------|-------|----------------|----------------------|
| 18 195533                | Caderno de desenho com 96 folhas em espiral       | 0020446 UN  | JANDAIA   | 1     | 2.000 | 6,38           | R\$ 12.760,00        |
| 59 10438                 | ENVELOPE BRANCO 20X30                             | 0020446 UN  | FORONI    | 1     | 2.000 | 0,40           | R\$ 800,00           |
| 77 19368                 | FOLHA DE ISOPOR 10MM.                             | 0020446 UN  | STYROTECH | 1     | 500   | 2,75           | R\$ 1.375,00         |
| 85 2260                  | GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/10 3/8                    | 0020446 CX  | BACCHI    | 1     | 300   | 3,80           | R\$ 1.140,00         |
| 100 199149               | Mouse Pad Ergonomico de neoprene com apoio para o | 0020446 UN  | PROTELOJA | 1     | 100   | 12,20          | R\$ 1.220,00         |
| 133 9403                 | PILHA MEDIA                                       | 0020446 UN  | RAYOVAC   | 1     | 500   | 5,20           | R\$ 2.600,00         |
| <b>Total fornecedor:</b> |   |             |           |       |       |                | <b>R\$ 20.255,00</b> |

**Fornecedor:** 011161 - QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA

| Seq. Item                | Descrição                      | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total               |
|--------------------------|--------------------------------|-------------|-----------|-------|-------|----------------|---------------------|
| 11 14157                 | BROCAL POTE 3 GR               | 0020446 UN  | CITY      | 1     | 300   | 0,49           | R\$ 147,00          |
| 56 20537                 | ENVELOPE 24 X 12.5 BRANCO.     | 0020446 UN  | SCRITY    | 1     | 4.000 | 0,39           | R\$ 1.560,00        |
| 73 17161                 | FITA LACRE MARROM              | 0020446 UN  | KORETECH  | 1     | 400   | 2,80           | R\$ 1.120,00        |
| 102 17257                | PALITO DE PICOLE C/ 50 UND     | 0020446 PC  | THEOTO    | 1     | 1.000 | 1,93           | R\$ 1.930,00        |
| 109 10529                | PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS | 0020446 UN  | MIL PEL   | 1     | 800   | 0,79           | R\$ 632,00          |
| 159 17926                | RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO    | 0020446 UN  | OMEGA     | 1     | 50    | 19,70          | R\$ 985,00          |
| <b>Total fornecedor:</b> |                                |             |           |       |       |                | <b>R\$ 6.374,00</b> |

**Fornecedor:** 011163 - REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

| Seq. Item                | Descrição                               | Solicitação | Un. Marca  | Lance | Qtde | Valor Unitário | Total               |
|--------------------------|---|-------------|------------|-------|------|----------------|---------------------|
| 126 718                  | PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARZENAMENTO | 0020446 UN  | MULTILASER | 1     | 200  | 16,73          | R\$ 3.346,00        |
| <b>Total fornecedor:</b> |   |             |            |       |      |                | <b>R\$ 3.346,00</b> |

**Fornecedor:** 008535 - WALDIR AVELINO MARTINS 02872708820

| Seq. Item | Descrição                                     | Solicitação | Un. Marca | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total         |
|-----------|---|-------------|-----------|-------|-------|----------------|---------------|
| 6 199198  | Bastao de cola a base de silicone de 7x300 mm | 0020446 UN  | BRW       | 1     | 2.000 | 0,30           | R\$ 600,00    |
| 7 2636    | BASTAO FINO DE COLA QUENTE                    | 0020446 UN  | BRW       | 1     | 3.000 | 0,30           | R\$ 900,00    |
| 9 2633    | Borracha branca macia escolar N 40            | 0020446 UN  | MASTER    | 1     | 4.000 | 0,20           | R\$ 800,00    |
| 15 15728  | CADERNO BROCHURAO C/96 FOLHAS                 | 0020446 UN  | JANDAIA   | 1     | 4.000 | 7,60           | R\$ 30.400,00 |
| 19 2361   | CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA       | 0020446 UN  | CADERSIL  | 1     | 2.000 | 8,40           | R\$ 16.800,00 |
| 20 16685  | CADERNO DESENHO COM LINHAS                    | 0020446 UN  | IMPRIMI   | 1     | 3.000 | 3,00           | R\$ 9.000,00  |
| 21 17245  | CADERNO GRANDE 96 FLS CAPA DURA               | 0020446 UN  | JANDAIA   | 1     | 700   | 5,50           | R\$ 3.850,00  |
| 22 912    | CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS CAPA DURA           | 0020446 UN  | JANDAIA   | 1     | 2.000 | 4,60           | R\$ 9.200,00  |
| 25 15748  | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PAPELAO              | 0020446 UN  | GOODIE    | 1     | 3.000 | 1,98           | R\$ 5.940,00  |
| 28 913    | CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA PONTA GROSSA      | 0020446 UN  | COMPACTOR | 1     | 5.000 | 0,52           | R\$ 2.600,00  |
| 29 21688  | CANETA ESFEROGRAFICA 1.00 MM CRISTAL AZU      | 0020446 UN  | COMPACTOR | 1     | 8.000 | 0,52           | R\$ 4.160,00  |
| 30 21689  | CANETA ESFEROGRAFICA 1.00MM CRISTAL VERM      | 0020446 UN  | COMPACTOR | 1     | 5.000 | 0,52           | R\$ 2.600,00  |
| 31 21690  | CANETA ESFEROGRAFICA 1.0MM CRISTAL PRETA      | 0020446 UN  | COMPACTOR | 1     | 5.000 | 0,50           | R\$ 2.500,00  |



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 6 de 7

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 176 EDITAL: 70 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 008535 - WALDIR AVELINO MARTINS 02872708820

| Seq. | Item   | Descrição                                    | Solicitação | Un. | Marca      | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total         |
|------|--------|--|-------------|-----|------------|-------|-------|----------------|---------------|
| 32   | 918    | CANETA MARCADOR RETRO PROJETOR AZUL          | 0020446     | UN  | BRW        | 1     | 300   | 1,25           | R\$ 375,00    |
| 33   | 22864  | CANETA MARCADOR RETRO PROJETOR PRETA         | 0020446     | UN  | BRW        | 1     | 300   | 1,25           | R\$ 375,00    |
| 34   | 195534 | Canetinha hidrografica 12 cores              | 0020446     | UN  | BRW        | 1     | 3.000 | 2,80           | R\$ 8.400,00  |
| 38   | 17276  | CLIPS 2/0 500 GRS                            | 0020446     | CX  | TOP        | 1     | 1.000 | 7,80           | R\$ 7.800,00  |
| 39   | 17277  | CLIPS 3/0 500 GRS                            | 0020446     | CX  | TOP        | 1     | 1.000 | 7,30           | R\$ 7.300,00  |
| 40   | 924    | CLIPS N 1 C/ 500 GRAMAS                      | 0020446     | CX  | TOP        | 1     | 1.000 | 8,10           | R\$ 8.100,00  |
| 41   | 922    | CLIPS N 4 C/ 500 GRAMAS                      | 0020446     | CX  | TOP        | 1     | 1.000 | 7,00           | R\$ 7.000,00  |
| 42   | 2460   | CLIPS N 6 C/ 500 GRAMAS                      | 0020446     | CX  | TOP        | 1     | 1.000 | 6,35           | R\$ 6.350,00  |
| 43   | 14912  | CLIPS N 8 C/ 500 GRAMAS                      | 0020446     | CX  | TOP        | 1     | 1.000 | 7,60           | R\$ 7.600,00  |
| 44   | 16651  | COLA BASTAO 21 GRAMAS                        | 0020446     | TB  | BRW        | 1     | 2.000 | 1,00           | R\$ 2.000,00  |
| 45   | 2662   | COLA BRANCA 90 GR                            | 0020446     | UN  | PIRA       | 1     | 5.000 | 1,25           | R\$ 6.250,00  |
| 46   | 10564  | COLA BRANCA ESCOLAR 1 KG                     | 0020446     | UN  | PIRA       | 1     | 300   | 6,30           | R\$ 1.890,00  |
| 47   | 7980   | COLA COM BRILHO COM 35 GR                    | 0020446     | UN  | PIRA       | 1     | 1.000 | 1,90           | R\$ 1.900,00  |
| 48   | 17271  | COLA EM BASTAO 20 GR                         | 0020446     | UN  | BRW        | 1     | 600   | 1,00           | R\$ 600,00    |
| 51   | 19355  | COLA QUENTE FINA                             | 0020446     | UN  | BRW        | 1     | 2.000 | 0,25           | R\$ 500,00    |
| 52   | 11317  | COLA QUENTE GRANDE                           | 0020446     | UN  | BRW        | 1     | 2.000 | 0,45           | R\$ 900,00    |
| 57   | 830    | ENVELOPE 31 X 41 PARDO                       | 0020446     | UN  | FORONI     | 1     | 7.000 | 0,30           | R\$ 2.100,00  |
| 58   | 831    | ENVELOPE 37 X 47 PARDO                       | 0020446     | EV  | FORONI     | 1     | 5.000 | 0,50           | R\$ 2.500,00  |
| 60   | 18492  | ENVELOPE BRANCO 24X34                        | 0020446     | UN  | FORONI     | 1     | 8.000 | 0,30           | R\$ 2.400,00  |
| 65   | 15177  | EVA FOLHA MATERIAL EMBORRACHADO              | 0020446     | FL  | BRW        | 1     | 3.000 | 1,10           | R\$ 3.300,00  |
| 66   | 20413  | EVA LISO                                     | 0020446     | FL  | BRW        | 1     | 3.000 | 1,40           | R\$ 4.200,00  |
| 67   | 15166  | EXTRATOR DE GRAMPOS DE METAL                 | 0020446     | PÇ  | CAVIA      | 1     | 1.000 | 0,95           | R\$ 950,00    |
| 76   | 20410  | FOLHA DE EVA COM GLITER 60 CM                | 0020446     | FL  | BRW        | 1     | 3.000 | 2,70           | R\$ 8.100,00  |
| 78   | 15742  | GIZ DE CERA FINO C/ 12 CORES                 | 0020446     | UN  | PIRA       | 1     | 1.000 | 1,50           | R\$ 1.500,00  |
| 79   | 10560  | GIZAO DE CERA COLORIDO C/ 12 UNIDADES        | 0020446     | CX  | PIRA       | 1     | 2.000 | 2,30           | R\$ 4.600,00  |
| 81   | 15730  | GRAMPEADOR GRANDE ATE 100 FLS                | 0020446     | UN  | BRW        | 1     | 300   | 35,00          | R\$ 10.500,00 |
| 83   | 952    | GRAMPO 26/6 C/ 5000 UND                      | 0020446     | CX  | BRW        | 1     | 2.000 | 3,05           | R\$ 6.100,00  |
| 87   | 199200 | lapis borracha Altura 15 cm Largura 1 cm Esp | 0020446     | UN  | FABER CAST | 1     | 2.000 | 3,65           | R\$ 7.300,00  |
| 88   | 10432  | LAPIS DE COR GRANDE CX 12 X 1                | 0020446     | CX  | BRW        | 1     | 4.000 | 2,41           | R\$ 9.640,00  |
| 89   | 21693  | LAPIS PRETO DE MADEIRA REDONDO N 02          | 0020446     | UN  | BRW        | 1     | 8.000 | 0,17           | R\$ 1.360,00  |
| 91   | 816    | LIVRO ATA 100 FOLHAS                         | 0020446     | UN  | CADERSIL   | 1     | 300   | 8,00           | R\$ 2.400,00  |
| 96   | 737    | LIVRO DE PROTOCOLO PEQUENO                   | 0020446     | UN  | CADERSIL   | 1     | 100   | 6,55           | R\$ 655,00    |
| 97   | 1614   | MARCA TEXTO AMARELO                          | 0020446     | UN  | BRW        | 1     | 3.000 | 0,70           | R\$ 2.100,00  |
| 98   | 10450  | MARCA TEXTO VERDE                            | 0020446     | UN  | BRW        | 1     | 3.000 | 0,70           | R\$ 2.100,00  |
| 99   | 10530  | MASSA PARA MODELAR CX COM 12 UNID            | 0020446     | CX  | MAGIX      | 1     | 2.000 | 2,00           | R\$ 4.000,00  |
| 104  | 894    | PAPEL A3 PACOTE COM 500 FOLHAS               | 0020446     | PC  | REPORT     | 1     | 300   | 55,00          | R\$ 16.500,00 |
| 105  | 14966  | PAPEL A4 PACOTE 100/1 FOLHAS COLORIDAS       | 0020446     | PC  | REPORT     | 1     | 300   | 5,60           | R\$ 1.680,00  |
| 115  | 976    | PASTA AZ TAMANHO OFICIO                      | 0020446     | UN  | FRAMA      | 1     | 2.000 | 10,33          | R\$ 20.660,00 |
| 117  | 734    | PASTA CATALAGO C/ 100 PLASTICOS              | 0020446     | UN  | ACP        | 1     | 1.550 | 16,00          | R\$ 24.800,00 |



Prefeitura Municipal de Coromandel  
**EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO**

Página 7 de 7

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG  
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344  
CNPJ: 18.591.149/0001-58

**PROCESSO - 176 EDITAL: 70 - PREGÃO**

**Fornecedor:** 008535 - WALDIR AVELINO MARTINS 02872708820

| Seq. Item | Descrição                              | Solicitação Un. | Marca   | Lance | Qtde  | Valor Unitário | Total        |
|-----------|--|-----------------|---------|-------|-------|----------------|--------------|
| 150 15738 | Pincel para quadro branco na cor preta | 0020446 UN      | BRW     | 1     | 2.000 | 1,60           | R\$ 3.200,00 |
| 158 2478  | REGUA ESCOLAR PLASTICA 30 CM           | 0020446 UN      | MAXCRIL | 1     | 3.500 | 0,65           | R\$ 2.275,00 |
| 174 1403  | TESOURA PEQUENA SEM PONTA EM ACO INOX  | 0020446 UN      | BRW     | 1     | 300   | 2,17           | R\$ 651,00   |
| 177 16738 | TINTA GUACHE 6X1 COLORIDA              | 0020446 CX      | PIRA    | 1     | 2.000 | 2,60           | R\$ 5.200,00 |
| 179 16500 | Tinta preta para almofada de carimbo   | 0020446 UN      | RADEX   | 1     | 1.000 | 2,65           | R\$ 2.650,00 |
| 181 15164 | UMEDECEDOR DE DEDOS CREME              | 0020446 UN      | RADEX   | 1     | 200   | 1,90           | R\$ 380,00   |

**Total fornecedor:** **R\$ 310.491,00**

**Total geral:** **R\$ 1.257.784,00**